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DESCRIPCIÓN* fi fr Fi %     

AGUA 11 0.02 33 2%    

REFRESCO SABORES 55 0.12 88 12%     

BEB ISOTÓNICAS 15 0.03 103 3%     

CAFÉ 60 0.14 163 14%     

REFRESCO DE COLA 99 0.22 262 22%     

CERVEZA 79 0.18 341 18%     

VINO 28 0.06 369 6%     

TÉ 39 0.09 408 9%     

TISANAS 55 0.12 463 12%     

 441 1.00  100%     
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AGUA REFRESCO SABORES BEB ISOTÓNICAS

CAFÉ REFRESCO DE COLA CERVEZA

VINO TÉ TISANAS

ENCUESTA DE PRINCIPALES BEBÍDAS 


